INGRESOS

VYENTA DE SERVICIOS
CAPACITACION

OTROS INGRESOS
TRANSF CORRIENTE DE LA ADMON CENTRAL

EGRESOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

SUELDOS BASICOS

DECIMOCUARTO MES

COMPLEMENTOS

CONTRIBUCIONES AL INJUPEMP

CONTRIBUCIONES PARA SEGURQ SOCIAL

HORAS EXTRAORDINARIAS

GASTOS DE REPRESENTACION EN EL PAIS

SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA

AGUA

CORREO POSTAL

TELEFONIA FHJA

ALQUILER DE EQUIPC DE CFICINA Y MUEBLES
MANTENIMIENTQ Y REF DE EDIFICIOS ¥ LOCALES
MANTENIMIENTO Y REP DE EQUIPOS Y MED DE TRANSPORTE
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS EQUIPOS
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OBRAS CIVILES E INSTALACIONE
SERVICIOS DE IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES
PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO

COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

SERVICIO DE INTERNET

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS AL EXTERIOR

IMPUESTOS SOBRE VENTAS 15%

SERVICIOS DE VIGILANCIA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y BEBIDAS

CONFECCIONES TEXTILES

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

LLANTAS Y CAMARAS DE AIRE

TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

GASOLINA

DIESEL

ACEITES, GRASAS Y LUBRICANTES

PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO

PRODUCTOS NO FERROSOS

ELEMENTOS DE FERRETERIA

PRODUCTOS DE CEMENTO, ASBESTO Y YESO

ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEC PERSONAL

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA ¥ ENSENANZA,

UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS

UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR

REPUESTOS Y ACCESORIOS
RESULTADO DE PERIODO

r ,
LIC. WALTéR ALEJANDRO MARCI
Contador

2,020,217.39

12,113,182.23

7.749,232.38
84731118
720,362.58
1,123,639.36
176,603,04
29.092.31
225,000.00
136,579.04
11,617.80
900,00
6,185.25
10,058.15
28.634.00
93,300.00
33,963.22
92,500.00
40,414.60
72,500.00
1,580.00
68,868.09
522,031.04
19,725,306
281,775.38
235,740.00
493.901.18
50,000.00
29,538.99
76,505 .40
19,592.00
36,972.73
9,939.94
182,272.20
1,520.00
14,560.00
17,386.87
10,847,353
3,450.43
1531822
80,818.65
7,486.96
3,412.00
226,976.60

14,133,399.62

2,020,217,39

12,113,182.23

13,778,112.42

13,778,512.42
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