

ESTADO DE RESULTADO CORRESPONDIENTE DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

INGRESOS 14,133,399.62

VENTA DE SERVICIOS 2,020,217.39

CAPACITACION 2,020,217.39

OTROS INGRESOS 12,113,182.23 TRANSF CORRIENTE DE LA ADMON CENTRAL 12,113,182.23

EGRESOS 13,778,112.42

GASTOS DE ADMINISTRACION		13,778,112.42
SUELDOS BASICOS	7,749,232.38	, ,
DECIMOCUARTO MES	847,311.18	
COMPLEMENTOS	720,362.58	
CONTRIBUCIONES AL INJUPEMP	1,123,639.36	
CONTRIBUCIONES PARA SEGURO SOCIAL	176,603.04	
HORAS EXTRAORDINARIAS	29,092.31	
GASTOS DE REPRESENTACIÓN EN EL PAIS	225,000,00	
SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	136,579.04	
AGUA	11,617.80	
CORREO POSTAL	900,00	
TELEFONIA FIJA	6,185,25	
ALQUILER DE EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES	10,058.15	
MANTENIMIENTO Y REP DE EDIFICIOS Y LOCALES	28,634.00	
MANTENIMIENTO Y REP DE EQUIPOS Y MED DE TRANSPORTE	93,300.00	
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS EQUIPOS	33,963.22	
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OBRAS CIVILES E INSTALACIONE	92,500.00	
SERVICIOS DE IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES	40,414.60	
PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO	22,500.00	
COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS	1,580.00	
SERVICIO DE INTERNET	68,868.09	
VIATICOS NACIONALES	522,031.04	
VIATICOS AL EXTERIOR	39,725,30	
IMPUESTOS SOBRE VENTAS 15%	281,775.38	
SERVICIOS DE VIGILANCIA	235,740.00	
PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y BEBIDAS	493,901.18	
CONFECCIONES TEXTILES	50,000.00	•
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON	29,538.99	
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS	76,505,40	
LLANTAS Y CAMARAS DE AIRE	19,592.00	
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES	36,972.73	
GASOLINA	9,939.94	
DIESEL	182,272.20	
ACEITES, GRASAS Y LUBRICANTES	1,520.00	
PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO	14,560.00	
PRODUCTOS NO FERROSOS	17,386.87	
ELEMENTOS DE FERRETERIA	10,847,53	
PRODUCTOS DE CEMENTO, ASBESTO Y YESO	3,450,43	
ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL	15,318,22	
LEGIT DO TO THE OPHICAL OF THE ALL THE THE ALL		

REPUESTOS Y ACCESORIOS RESULTADO DE PERIODO

UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS

UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA

LIC. WALTER ALEJANDRO MARCIA SALINAS

Contador

LIC. ZEYDA VELINDA MEDINA CASTILLO

80,818.65

7,486.96

3,412.00

226,976.60

Administradora